
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 09 DE OCTUBRE DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****1507E ALEMANY NAVARRO, PEDRO Licenciado en Filología Inglesa  35,61

****1507E ALEMANY NAVARRO, PEDRO Licenciado en Filología Alemana  36,01

****4980D BES SEVIL, GUILLERMO Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  06,40

****3644G DOMINGO RUIZ, DARIO Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  38,48

****0570F LLAMOSAS GARCÍA, GONZALO Licenciado en Economía  27,41

****5643D LOZANO RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO Licenciado en Geología  27,34

****3752B MARTÍNEZ GONZÁLEZ, GEMA Licenciado en Documentación  04,00

****3752B MARTÍNEZ GONZÁLEZ, GEMA Diplomado en Biblioteconomía y Documentación  01,60

****4930V MONTES PATERNINA, ADRIANA Licenciado en Historia  07,60

****0538R REYES MORENO, JUANA MARIA Diplomado en Relaciones Laborales  03,60

****0538R REYES MORENO, JUANA MARIA Graduado o Graduada en Relaciones Laborales y Recursos
Humanos

 04,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2964G CANALEJO MOLERO, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Bioquímica  15,20

****0387B CARBALLEDA   SANGIAO, MARÍA NOELIA Licenciado en Biología  32,00

****7683Q CLARES VILLA, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica  12,80

****4637A COMPANY SAPIÑA, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  12,40

****9210L DEUOFEU CAPO, ONA Graduado o Graduada en Biología  07,20

****90394 EMILIANI DEL GRECCO, JULIA Licenciado en Biotecnología  18,93

****91035 GOMEZ , MARÍA SOL Licenciado en Biotecnología  12,00

****1854E GUZMAN BENITO, IRENE Licenciado en Biología  32,39

****2535G HORRILLO LEDESMA, ANGELICA Diplomado en Enfermería  46,00

****2535G HORRILLO LEDESMA, ANGELICA Licenciado en Veterinaria  32,00

****1762K KRICKS X, LARA Graduado o Graduada en Biología  30,23

****7418G LÓPEZ  MONTESINO, SARA Graduado o Graduada en Biología  09,20

****8053H MARCOZZI , CHIARA Graduado o Graduada en Biotecnología  32,10

****3826T MARQUÉS ROMERO, MARÍA CARMEN Ingeniero Agrónomo  38,80

****3642W MESTRE TOMAS, ANNA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

****8664C MILLAN UCLES, AFRICA Licenciado en Biotecnología  40,40

****7618P MOLERO   MARTÍN, ROSANA VICTORIA Graduado o Graduada en Biología  04,00

****6019H NICOLÁS DE BLAS, REYES Graduado o Graduada en Farmacia  10,80

****3893M ORTIZ TESCARI, STHEFANY Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  07,20

****1030Z PEÑA CONTRERAS, MARÍA MERCEDES Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  14,80

****9975J PEÑA GONZALO, ANDER Graduado o Graduada en Biotecnología  08,40

****8117L PINTO NAVARRO, CARMEN Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  13,60

****8117L PINTO NAVARRO, CARMEN Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  10,00

****4267F PRIETO CARRO, CRISTINA Diplomado en Química (primer ciclo)  32,80

****8526A ROMERO EL KHAYAT, LEILA Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  12,00

****8949F RUIZ HUESO, PAULA Licenciado en Biotecnología  36,37

****1530T SORIANO DÍAZ, FRANCISCO JAVIER Ingeniero de Telecomunicación  07,20

****2686G SUÁREZ SUÁREZ, ANA BELÉN Licenciado en Biología  36,00

****7378H TABANERA ANGUITA, NOEMÍ Licenciado en Biología  33,60

****6574W TOSCANO SANCHEZ, MARÍA DEL ROCÍO Licenciado en Farmacia  04,80

****0874H VALLEJO  FUENTE, SARA Graduado o Graduada en Biología  10,00

****6676P VILLANUEVA MARTÍN, GONZALO Diplomado en Enfermería  16,37

****6676P VILLANUEVA MARTÍN, GONZALO Graduado o Graduada en Bioquímica  16,37

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



****7895Z ANDREU CAZENAVE, MIGUEL Licenciado en Biología  35,02

****6179L BERLINCHES DE GEA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  07,20

****4980D BES SEVIL, GUILLERMO Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  06,40

****0005P BLANCO PEREZ, MARIA Graduado o Graduada en Biología  13,60

****7683Q CLARES VILLA, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica  12,80

****9210L DEUOFEU CAPO, ONA Graduado o Graduada en Biología  07,20

****6456M DOMÈNECH VAYREDA, GINEBRA Graduado o Graduada en Biología  07,60

****3644G DOMINGO RUIZ, DARIO Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  38,48

****9690R FARIÑAS BERMEJO, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,01

****0090Q FRANCÉS ALCÁNTARA, SANDRA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  14,00

****9518A GARCIA-BERRO NAVARRO, AURORA Graduado o Graduada en Biología  12,80

****5643D LOZANO RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO Licenciado en Geología  27,34

****9975J PEÑA GONZALO, ANDER Graduado o Graduada en Biotecnología  08,40

****8949F RUIZ HUESO, PAULA Licenciado en Biotecnología  36,37

****8019J SANCHO URIARTE, ESTHER Licenciado en Ciencias del Mar  04,80

****0212S SOCIATS  RAZQUIN, ONA Graduado o Graduada en Biología  11,20

****2686G SUÁREZ SUÁREZ, ANA BELÉN Licenciado en Biología  36,00

****0541D VELÁZQUEZ MOLINA, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4526E CALDERÓN  GONZÁLEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  26,81

****6605Y CANO RUIZ, JUDITH Licenciado en Biología  34,39

****2785P ESCARAY MAZZUCCONI, FRANCISCO JOSÉ Ingeniero Agrónomo  16,77

****0090Q FRANCÉS ALCÁNTARA, SANDRA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  14,00

****1854E GUZMAN BENITO, IRENE Licenciado en Biología  32,39

****2535G HORRILLO LEDESMA, ANGELICA Diplomado en Enfermería  46,00

****2535G HORRILLO LEDESMA, ANGELICA Licenciado en Veterinaria  32,00

****9773Y LOCASCIO CELESTE, ANTONELLA Licenciado en Biotecnología  40,40

****3826T MARQUÉS ROMERO, MARÍA CARMEN Ingeniero Agrónomo  38,80

****7618P MOLERO   MARTÍN, ROSANA VICTORIA Graduado o Graduada en Biología  04,00

****8526A ROMERO EL KHAYAT, LEILA Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  12,00

****0541D VELÁZQUEZ MOLINA, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6996B ALVES GARRE, SERGIO Graduado o Graduada en Física  11,20

****2558T BERMEJO PANTALEÓN, DIEGO Licenciado en Física  35,60

****7590V CORT BARRADA, LUIS Licenciado en Física  35,39

****3230Z ESTRADA WIESE, DENISE Graduado o Graduada en Física  15,47

****4894D GRANADOS GIL, JAIME Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  05,20

****1761R MORALES GUERRERO, JORGE Ingeniero Técnico Industrial  16,96

****0180X ROBLEDANO ESTEBAN, MARINA Graduado o Graduada en Física  04,80

****8019J SANCHO URIARTE, ESTHER Licenciado en Ciencias del Mar  04,80

****1530T SORIANO DÍAZ, FRANCISCO JAVIER Ingeniero de Telecomunicación  07,20

****1384D ZORRILLA MEDRANO, FERNANDO Graduado o Graduada en Física  20,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4894D GRANADOS GIL, JAIME Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  05,20

****1761R MORALES GUERRERO, JORGE Ingeniero Técnico Industrial  16,96

****3893M ORTIZ TESCARI, STHEFANY Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  07,20

****9610Y REINOSO CRESPO, SANTIAGO Licenciado en Química  44,00

****4828S REVUELTO PEREZ, ALEJANDRO Licenciado en Química  36,95

****0180X ROBLEDANO ESTEBAN, MARINA Graduado o Graduada en Física  04,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



****6998K ALEJANDRE AMELA, MARTA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  35,65

****0387B CARBALLEDA   SANGIAO, MARÍA NOELIA Licenciado en Biología  32,00

****5074E DIOS LEÓN, PATRICIA DE Ingeniero Técnico Industrial  05,20

****5074E DIOS LEÓN, PATRICIA DE Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  08,40

****2785P ESCARAY MAZZUCCONI, FRANCISCO JOSÉ Ingeniero Agrónomo  16,77

****0684H GARCÍA MARTÍNEZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Química  09,20

****9773Y LOCASCIO CELESTE, ANTONELLA Licenciado en Biotecnología  40,40

****7418G LÓPEZ  MONTESINO, SARA Graduado o Graduada en Biología  09,20

****8664C MILLAN UCLES, AFRICA Licenciado en Biotecnología  40,40

****8117L PINTO NAVARRO, CARMEN Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  13,60

****8117L PINTO NAVARRO, CARMEN Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  10,00

****6574W TOSCANO SANCHEZ, MARÍA DEL ROCÍO Licenciado en Farmacia  04,80

****0141T TRUJILLO REYES, ÁNGELES Graduado o Graduada en Química  09,20

****0874H VALLEJO  FUENTE, SARA Graduado o Graduada en Biología  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6605Y CANO RUIZ, JUDITH Licenciado en Biología  34,39

****5074E DIOS LEÓN, PATRICIA DE Ingeniero Técnico Industrial  05,20

****5074E DIOS LEÓN, PATRICIA DE Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  08,40

****0684H GARCÍA MARTÍNEZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Química  09,20

****3642W MESTRE TOMAS, ANNA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

****9610Y REINOSO CRESPO, SANTIAGO Licenciado en Química  44,00

****4828S REVUELTO PEREZ, ALEJANDRO Licenciado en Química  36,95

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7683Q CLARES VILLA, LAURA Licenciado en Bioquímica 2

****7618P MOLERO   MARTÍN, ROSANA VICTORIA Graduado o Graduada en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7683Q CLARES VILLA, LAURA Licenciado en Bioquímica 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7618P MOLERO   MARTÍN, ROSANA VICTORIA Graduado o Graduada en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6996B ALVES GARRE, SERGIO Diplomado en Física (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES
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